ratum est ab origine mundi. Si quís suprataxatum nostra Scrip-

tura ad infríngendum venerit
, quisquís homo fuerit , qualis má-

ximas vel minimus , tune veniat super eum maledidio & de-

testatio , que scripta est in libro Moisi serví Dei , ignibufque

ultricibus cremetur cum opibus suis , & cum Juda proditore

lugeat penas in eterna dampnatione , & pro temporali pena pa-

riat pose partem ídem Ecclesie quantum auferre temptaverit in

duplo perpetim habituro.

Faáa Kartula testamenti sub Era MLXX, & quod die quod
erit VI. idus Maii.

Veremudus proles Adefonsí Principis in hanc Scripturam tes-

tamenti ,
quos íierí elegí , & Deo auxiliante

, complevi , ma-
nu mea^signum indidit,

VEREMUDUS.
Urraca Regina, ex Xpti. ancüla Faílla Petriz cf.

manu mea cf. Nepotiano Osoriz cf.

Comes Petrus Froila cf. Roderigus Veremudiz cf.

Finiólo Xemeniz cf. Guterius Félix cf.

Fernandus Moniz cf. Adulfu cf.

Pctro Fiainiz cf. Vistrarius Didaz cf.

Pelagio Froílaz cf. Ennecus Asiulfiz Diaconus cf.

Sanxio Xem.eniz cf. Citi Domeníquiz cf.

Xemenius Froílaz cf. Petrus Nunniz cf.

Froila Moniz cf. Gomece cf.

Item Fredenando Moniz cf. Joannes Laurenti cf.

Fulgentius notuít.
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XVIL

PACTUM^SIFE CONFENTIO INTER SORORES
Monasterii SanCti Jacobi & Cidi Dominiquiz super

molendinis Vernesic¿e fluminis.

A Anno 1033.

multis est scitum , necnon & á páucis est declaratum e©

quo . , . fuit Arcisterium edificatiim in Sede Legione adérente

aulam Sanóte Marie Virginis , & fui: ipse Monasterium edifica-

tum á Domno Igila , & fuit dives valde , & est vocabulo San-
¿li Jacobi Apostoli , & postea devenit ad necessitate de parte

de Sarracenis & parte de omnis impii qui ibidem malefecerunt;

& erat ín ipso Monasterio Abbatissa nomine Sinduara , qui re-

gebat ipso Monasterio , & habebat in Vernisga tercia de aquá
de mulina , & emit illa de fratres de Sanñi Michael , & illas

duas portiones de ipsa aqua de Regina Domna Tarasia.

Et ipsos molinos devenerunt in destrudione ubi prius fue-

rat fundatus : icerum emit ipsa Domna Sinduara in alio loco

ubi fundavit ipsos molinos. Post multum vero temporis cecide-

runt ipsos molinos in desolatione , venit Cidi Dominiquiz , &
emit ipsas duas partes de ipsa aqua de Domna Flámula Comi-*

tisa , qui habebat illas emptas de illa Infante Domna Tarasia,

&: in comunione cum ipsa aqua in ipso loco de sojores de
Sanfli Jacobi. Edifícavit Cidi Dominiquiz dúos molinos cum
suas casas , ut habeant sórores de Sanóíi Jacobi illo. uno cum
sua aqua ab integro , & Cidi Dominiquiz illo alio cum duas
partes de aquá. In nomine Domini ex me Justa una cum só-